

PRELEGENCI



Joanna Furs
Główny Inspektorat Sanitarny

Naczelnik Wydziału ds. Współpracy Merytorycznej z Jednostkami Międzynarodowymi w Departamencie Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia w Głównym Inspektoracie Sanitarnym. Zajmuje się m.in. tematyką oświadczeń żywieniowych i zdrowotnych. Uczestniczy w pracach legislacyjnych i posiedzeniach Grupy Roboczej Komisji Europejskiej ds. Oświadczeń Żywieniowych i Zdrowotnych w Brukseli. Absolwentka Wydziału Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji SGGW w Warszawie.



Konrad Nowakowski
COBRO – Instytut Badawczy Opakowań

Absolwent kierunku Inżynieria Produkcji (specjalność Zarządzanie i Ochrona Środowiska) Wyższej Szkoły Ekologii i Zarządzania, kierownik Zakładu Ekologii Opakowań COBRO Instytutu Badawczego Opakowań. Posiada bogate doświadczenie praktyczne z zakresu prawa ochrony środowiska zdobyte w trakcie wieloletniego doradztwa biznesowego dla firm. W 2011 r. rozpoczął seminarium doktoranckie na Wydziale Zarządzania Politechniki Warszawskiej. Autor i współautor licznych prac badawczo-rozwojowych, ekspertyzowych oraz publikacji z dziedziny opakowań, odpadów opakowaniowych i ekologii opakowań (ponad 250 publikacji, w tym 1 wydawnictwo książkowe). Od 2014 roku Prezes Polskiej Izby Odzysku i Recyklingu Opakowań działającej w celu rozwoju systemów gospodarki odpadami opakowaniowymi w Polsce.



Marlena Żarnecka
Kancelaria Dentons

Zajmuje się doradztwem prawnym na rzecz przedsiębiorców z branży spożywczej oraz ochrony zdrowia w zakresie aspektów dotyczących postępowań sądowych i administracyjnych jak również kwestii regulacyjnych, w tym wprowadzania produktów na rynek, ich dystrybucji oraz prowadzenia komunikacji promocyjnej i ochrony danych osobowych w tym sektorze. Marlena Żarnecka jest adwokatem i absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończyła również studia w Centrum Prawa Amerykańskiego, organizowane we współpracy z University of Florida (2005). W ramach stypendium naukowego studiowała na Wydziale Prawa Eötvös Loránd Tudományegyetem w Budapeszcie, Węgry. W latach 2011–2012 pracowała w departamencie prawnym Europejskiego Urzędu ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) – agencji Unii Europejskiej z siedzibą w Parmie, Włochy. W rankingu LMG Life Sciences Europe w 2014 roku została wskazana jako Life Sciences Star.



Dorota Kozłowska
Polska Federacja Producentów Żywności
Związek Pracodawców

Dyrektor ds. legislacji w Polskiej Federacji Producentów Żywności Związku Pracodawców. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zakresie stosowania i interpretacji przepisów prawa żywnościowego uzyskane w pracy w Instytucie Żywności i Żywienia, międzynarodowych koncernach spożywczych, a także jako audytor systemów zarządzania bezpieczeństwem żywności w międzynarodowej firmie certyfikacyjnej. Członek Specjalistycznego Komitetu Technicznego ds. Rolnictwa i Żywności Polskiego Centrum Akredytacji, a także Technicznej Grupy Roboczej ds. BREF utworzonej w Ministerstwie Środowiska. W PFPŻ ZP odpowiedzialna za sprawy związane z prawem żywnościowym oraz z przepisami ochrony środowiska istotnymi z punktu widzenia przemysłu spożywczego. Zastępca redaktora naczelnego kwartalnika „Food-Lex” wydawanego przez PFPŻ ZP. Uczestniczy w pracach Komitetu „Food and Consumer Policy” Konfederacji Przemysłu Żywności i Napojów Unii Europejskiej (Food-DrinkEurope).



Marta Tomaszewska-Pielacha
Polska Federacja Producentów Żywności
Związek Pracodawców

Dyrektor ds. żywności i żywienia w Polskiej Federacji Producentów Żywności Związku Pracodawców. Absolwentka Wydziału Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji SGGW, w 2010 r. obroniła pracę doktorską poświęconą roli informacji zamieszczanych na opakowaniach produktów żywnościowych w kształtowaniu zachowań konsumentów. W PFPŻ ZP koordynuje prace Komisji ds. żywienia m.in. w zakresie działań mających na celu propagowanie w społeczeństwie zdrowego stylu życia i zasad zbilansowanej energetycznie diety w oparciu o zasadę odpowiedzialności indywidualnej i wolnego wyboru; odpowiedzialna za realizację Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego „Trzymaj Formę!” oraz Dobrowolny Program Znakowania Wartością Odżywczą (RWS). Reprezentuje PFPŻ ZP na forum europejskich organizacji branżowych – Europejskiego Stowarzyszenia Producentów Żywności Środków Spożywczych Specjalnego Przeznaczenia Żywieniowego (Specialised Nutrition Europe), Europejskiego Stowarzyszenia Producentów Napojów (UNESDA) oraz Konfederacji Przemysłu Żywności i Napojów Unii Europejskiej (FoodDrinkEurope), gdzie uczestniczy w pracach Komitetu „Diet”.